WYNIKI - KATEGORIA - POCZATKUJACY

26 czerwca 2011 r.

WYSCIG KOLARSKI

Miedzywojewddzkie Mistrzostwa Mtodzikéw

Liga Uczniowskich Klubéw Sportowych

MtYNIEC

JAZDA INDYWIDUALNA NA CZAS

DYSTANS - 6 km

TRASA: Miyniec Drugi — Krobia — Miyniec Drugi

M-ce

akhowbd-=

Nr
startowy

56
55
57
53
52

Nazwisko

RYPINSKI
ZIOLKOWSKI
WISNIEWSKI
GRODZICKA
WOJTOWICZ

Imie

Jakub
Dominik
Krzysztof
Klaudia
Dawid

Organizator: Wéjt Gminy Lubicz, UKS ,,Sprint” Grebocin,
Kujawsko — Pomorskie Stowarzyszenie Zwigzkéw Sportowych,
Starostwo Powiatowe w Toruniu, Torunski Klub Kolarski ,Pacific”,
Ochotnicza Straz Pozarna w Miyiicu Pierwszym, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS,

Miejscowos¢

Grebocin
Mtyniec
Joézefowo
Mtyniec
Miyniec

Komisja Sedziowska

Czas
przejazdu

13:56,77
14:02,65
14:04,45
14:49,29
17:57,38

Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski, Szkota Podstawowa w Mtyncu Pierwszym

Réznica
czasu

00:05,88
00:07,68
00:52,52
04:00,61
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WYNIKI - KATEGORIA - ZAK

Nr
startowy

23
34
29
44
43
30
36
25
17
32
35
26
12
24
33
14
20
37
39
38
42
27
1
6
28
16
40
15
46
45
21
13
41

Kod UCI

19990311
19990713
19990330
19990905
19991215
19990320
20000104
19990415
19990518
19990514
19990422
19990407
20000419
19991231
19990801
19990117
20000603
19990427
20000131
19991119
19990324
19990211
19991119
20000225
20000213
20000801
19990316
20000624
19990331
20000605
19990401
20010514
20001006

Nazwisko

KWIATKOWSKI
KLIMKOWSKI
BONIECKI
SKUPINSKI
CHMIELEWSKI
MADRZEJEWSKI
KLASINSKI
RUMINSKI
NIEWDANA
MICHALSKI
RESZKA

L UKIEWSKI
WAWRZYNIAK
RYBICKI
STELMACH
SKALINSKI
TRAWNIK
MARKUSZEWSKI
MURAWSKI
OKROJ
MIKOLAJCZYK
ZUCHOWSKI
KERNKE

t ACZKOWSKI
SZUPRYCZYNSKI
DROSZCZAK
CZARNECKI
JAROS
KUZIMSKI
BARABAS
BOJANOWSKI
SZULC
MIKOLAJCZYK

WYSCIG KOLARSKI
Miedzywojewddzkie Mistrzostwa Mtodzikéw
Liga Uczniowskich Klubéw Sportowych

MtYNIEC

JAZDA INDYWIDUALNA NA CZAS

DYSTANS - 6 km
TRASA: Miyniec Drugi — Krobia — Miyniec Drugi

Organizator: Wojt Gminy Lubicz, UKS ,,Sprint” Grebocin,

Kujawsko — Pomorskie Stowarzyszenie Zwiazkéw Sportowych,
Starostwo Powiatowe w Toruniu, Torunski Klub Kolarski ,Pacific”,

Ochotnicza Straz Pozarna w Mtyncu Pierwszym, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS,
Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski, Szkota Podstawowa w Mtyncu Pierwszym

Imie

Maciej
Piotr
Mateusz
Kacper
Dawid
Damian
Bartosz
Kamil
Szymon
Mateusz
Szymon
Bartosz
Karol
Radostaw
Piotr
Sebastian
Michat
Bartosz
Patryk
Szymon
Kamil
Dawid
Robert
Cezary
Adrian
Patryk
Mateusz
Dawid
Tomasz
Patryk
Maciej
Oskar
Krystian

Nazwa klubu

UKS Zak Gronowo

UKS Sokdt Wielkie Rychnowo
LZS Iskra Ciechocin

UKS Tandem Grudzigdz
UKS Tandem Grudzigdz
UKS Sokdt Wielkie Rychnowo
UKS Omega Gruta

UKS Sprint Grebocin

KLKS Lider Sztum

UKS Sokdt Wielkie Rychnowo
UKS Omega Gruta

LZS Iskra Ciechocin

UKS Iskra M.Nieszawka
UKS Sprint Grebocin

UKS Dwojka Chetmza

UKS Szaniec Swiecie n/Osg
UKS Zak Gronowo

UKS Omega Gruta

UKS Orion Gm. Grudzigdz
GKS Cartusia Kartuzy

UKS Robaczki Robakowo
LZS Iskra Ciechocin

MLKS Baszta Bytow

UKS Iskra M.Nieszawka
LZS Iskra Ciechocin

UKS Szaniec Swiecie n/Osg
UKS Orion Gm. Grudzigdz
UKS Szaniec Swiecie n/Osg
UKS Orion Gm. Grudzigdz
UKS Tandem Grudzigdz
UKS Iskra Ciechocin

UKS Iskra M.Nieszawka
UKS Robaczki Robakowo

Komisja Sedziowska

Czas
przejazdu

11:25,73
11:27,63
11:41,31
11:46,96
11:47,50
11:51,38
11:56,34
12:10,20
12:15,44
12:20,78
12:26,08
12:27,42
12:27,66
12:27,69
12:30,25
12:35,18
12:45,97
12:46,68
12:46,93
12:51,67
12:55,35
12:58,31
12:59,17
13:01,29
13:01,32
13:11,16
13:20,73
13:27,45
13:34,39
13:39,57
13:41,41
13:59,13
14:03,45

Réznica
czasu

00:01,90
00:15,58
00:21,23
00:21,77
00:25,65
00:30,61
00:44,47
00:49,71
00:55,05
01:00,35
01:01,69
01:01,93
01:01,96
01:04,52
01:09,45
01:20,24
01:20,95
01:21,20
01:25,94
01:29,62
01:32,58
01:33,44
01:35,56
01:35,59
01:45,43
01:55,00
02:01,72
02:08,66
02:13,84
02:15,68
02:33,40
02:37,72



M-ce

- -
2@ NGO R WONR=

A A DA DA DDA DBADWW®WWW®WWWWONRNNNNNNRNNN=S 22332
ONOODAROINPOOONDOAROOIN 2O ORNDNRPON2OOD®ONNRON

26 czerwca 2011 r.

WYNIKI - KATEGORIA - MLODZIK
Nr

startowy Kod UCI  Nazwisko
8 19970109 MASLOWSKI
44 19970824 SAJNOK
10 19971015 KOWALCZYK
39 19970127 KARAS
43 19970418 JASKOT
21 19970225 DABROWSKI
51 19981101 POKRYWCZYNSKI
20 19970716 tAPINSKI
19 19970804 LEWANDOWSKI
1 19980309 RZESZUTEK
37 19970108 WYSOCKI
12 19971005 SLUSARCZYK
45 19980303 PAWELCZYK
33 19980817 KACZYNSKI
40 19970327 KONCICKI
36 19980907 KOZLOWSKI
49 19981225 KAKOL
38 19970227 STENZEL
13 19970915 GALKA
6 19980302 KEJDROWSKI
22 19980212 WALECKI
30 19980222 BRZOZOWSKI
16 19980306 DORMOWICZ
17 19970527 RUTKOWSKI
18 19980525 SZYMANSKI
2 19980224 KOZLOWSKI
24 19981104 MALKIEWICZ
7 19980127 KLAK
35 19980304 SZYTNIEWSKI
34 19980524 JACH
42 19970322 ANDRZEJEWSKI
9 19970712 LESNIEWSKI
29 19970522 PLEWA
14 19970211 JANICKI
48 19970825 BIALOWAS
41 19980309 NIEMCZYK
3 19980201 tACZKOWSKI
23 19980410 WOJCIECHOWSKI
4 19980227 WROBLEWSKI
50 19980515 BONIEWICZ
15 19980428 DREWNIK
25 19981208 MARCHLEWSKI
11 19971124 BRANDYKOWSKI
28 19980207 DARON
47 19980805 WOJTOWICZ
46 19970423 MURAWSKI
5 19980301 OCHOCKI
27 19980713 JESIONOWSKI

WYSCIG KOLARSKI
Miedzywojewddzkie Mistrzostwa Mtodzikow
Liga Uczniowskich Klubéw Sportowych

MtYNIEC

JAZDA INDYWIDUALNA NA CZAS

DYSTANS - 6 km
TRASA: Miyniec Drugi — Krobia — Miyniec Drugi

Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski, Szkota Podstawowa w Miyricu Pierwszym

Imig

Szymon
Szymon
Hubert
Patryk
Mateusz
Marek
Tomasz
Mateusz
Michat
Tomasz
Radostaw
Kacper
Maksymilian
Jarostaw
Jakub
Mateusz
Jakub
Dawid
Wiktor
Marek
Adrian
Adrian
Piotr
Oskar
Michat
Tomasz
Michat
Radostaw
Cezary
Tomasz
Jakub
Adrian
Jakub
Rafat
Gracjan
Piotr
Sylwester
Piotr
Piotr
Pawet
Marcel
Marcin
Michat
Ireneusz
Artur
Kuba
tukasz
Marek

Organizator: Wéjt Gminy Lubicz, UKS ,,Sprint” Grebocin,
Kujawsko — Pomorskie Stowarzyszenie Zwigzkéw Sportowych,
Starostwo Powiatowe w Toruniu, Torunski Klub Kolarski ,Pacific”,
Ochotnicza Straz Pozarna w Miyricu Pierwszym, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS,

Nazwa klubu

UKS Szaniec Swiecie n/Osg
GKS Cartusia Kartuzy

LZS Iskra Ciechocin

UKS Robaczki Robakowo

KS ROMET-RENEX-HOFFMANN Bydgoszcz
UKS Sokét Wielkie Rychnowo
GTS TAN-VIET tegowo

LZS Iskra Ciechocin

LZS Iskra Ciechocin

MLKS Baszta Bytow

UKS Omega Gruta

LZS Iskra Ciechocin

GKS Cartusia Kartuzy

UKS Sokét Wielkie Rychnowo
UKS Orion Gm. Grudzigdz
UKS Omega Gruta

GTS TAN-VIET tegowo
UKS Tandem Grudzigdz

UKS Sprint Grebocin

UKS Szaniec Swiecie n/Osg
UKS Dwodjka Chetmza

UKS Sokét Wielkie Rychnowo
UKS Dwoéjka Chetmza

LZS Iskra Ciechocin

UKS Zak Gronowo

UKS Iskra Mata Nieszawka
LZS Iskra Ciechocin

UKS Szaniec Swiecie n/Osg
UKS Omega Gruta

UKS Orion Gm. Grudzigdz

KS ROMET-RENEX-HOFFMANN Bydgoszcz
MKS Emdek Bydgoszcz

UKS Sokét Wielkie Rychnowo
LZS Iskra Ciechocin

GTS TAN-VIET tegowo
UKS Robaczki Robakowo
UKS Iskra M.Nieszawka

UKS Zak Gronowo

UKS Iskra Mata Nieszawka
GTS TAN-VIET tegowo

LZS Iskra Ciechocin

UKS Sprint Grebocin

LZS Iskra Ciechocin

UKS Dwodjka Chetmza

UKS Zak Gronowo

UKS Orion Gm. Grudzigdz
UKS Iskra Mata Nieszawka
UKS Sprint Grebocin

Komisja Sedziowska

Czas
przejazdu

09:46,65
09:49,01
09:51,44
10:01,31
10:05,07
10:15,30
10:16,85
10:25,44
10:27,97
10:28,61
10:31,24
10:38,77
10:41,50
10:41,60
10:43,41
10:54,73
10:58,28
10:59,27
11:00,18
11:02,88
11:03,68
11:04,08
11:07,65
11:08,34
11:09,51
11:09,65
11:10,11
11:11,09
11:12,58
11:16,05
11:21,19
11:23,16
11:24,65
11:26,19
11:38,31
11:41,99
11:42,92
11:50,38
11:52,14
11:52,74
11:57,39
11:59,24
12:08,69
12:15,55
12:22,83
12:26,15
12:27,37
13:02,83

Roéznica
czasu

00:02,36
00:04,79
00:14,66
00:18,42
00:28,65
00:30,20
00:38,79
00:41,32
00:41,96
00:44,59
00:52,12
00:54,85
00:54,95
00:56,76
01:08,08
01:11,63
01:12,62
01:13,53
01:16,23
01:17,03
01:17,43
01:21,00
01:21,69
01:22,86
01:23,00
01:23,46
01:24,44
01:25,93
01:29,40
01:34,54
01:36,51
01:38,00
01:39,54
01:51,66
01:55,34
01:56,27
02:03,73
02:05,49
02:06,09
02:10,74
02:12,59
02:22,04
02:28,90
02:36,18
02:39,50
02:40,72
03:16,18



26 czerwca 2011 r.

WYNIKI - KATEGORIA - MLODZICZKA

M-ce sta::)wy
1. 98
2, 97
3. 92
4, 81
5. 100
6. 95
7. 82
8. 94
9. 86

10. 90
1. 80
12. 91
13. 87
14. 78
15. 93
16. 84
17. 89
18. 83
19. 85
20. 77
21. 79
22. 99
23. 96

Kod UCI

19970206
19970128
19970330
19970807
19970201
19970605
19970828
19970314
19980903
19981204
19980512
19970523
20000510
19990320
19971113
19980907
19981001
19980528
19990206
19990101
19990811
19980102
19991226

Nazwisko

ZIEBA
SKUBAJA
VAL
DABROWSKA
RZESZUTEK
RZACA

PIZON
WOLOSINSKA
SZAJKOWSKA
LORKOWSKA
TOMCZAK
KARWASZ
SZYSZKA
RUZYNSKA
KRAKOWSKA
HYDZIK
PEREKITKO
FAJKOWSKA
CZERWINSKA
|IZDEBSKA
KARDAS
KAMINSKA
BOJDO

WYSCIG KOLARSKI
Miedzywojewddzkie Mistrzostwa Mtodzikow
Liga Uczniowskich Klubéw Sportowych

MtYNIEC

JAZDA INDYWIDUALNA NA CZAS

DYSTANS - 6 km
TRASA: Miyniec Drugi — Krobia — Miyniec Drugi

Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski, Szkota Podstawowa w Mtyncu Pierwszym

Imie

Marta
Zuzanna
Natalia
Patrycja
Zofia
Magdalena
Karolina
Matgorzata
Daria
Patrycja
Oliwia
Roksana
Julia
Nikola
Aleksandra
Weronika
Karolina
Ewa
Jesika
Natalia
Anna
Nikoletta
Paulina

Organizator: Wéjt Gminy Lubicz, UKS ,,Sprint” Grebocin,
Kujawsko — Pomorskie Stowarzyszenie Zwiazkéw Sportowych,
Starostwo Powiatowe w Toruniu, Torunski Klub Kolarski ,Pacific”,
Ochotnicza Straz Pozarna w Mtyncu Pierwszym, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS,

Nazwa klubu

MKS Emdek Budopol Bydgoszcz

LKK Ziemia Lubawska

KS ROMET-RENEX-HOFFMANN Bydgoszcz
UKS Robaczki Robakowo

MLKS Baszta Bytéw

UKS Omega Gruta

UKS Robaczki Robakowo

KS ROMET-RENEX-HOFFMANN Bydgoszcz
UKS Orion Gm. Grudziadz

GKS Cartusia Kartuzy

UKS Orion Gm. Grudziadz

KS ROMET-RENEX-HOFFMANN Bydgoszcz
UKS Orion Gm. Grudziadz

UKS Orion Gm. Grudziadz

KS ROMET-RENEX-HOFFMANN Bydgoszcz
UKS Orion Gm. Grudziadz

GKS Cartusia Kartuzy

UKS Orion Gm. Grudziadz

UKS Orion Gm. Grudziadz

UKS Orion Gm. Grudziadz

UKS Orion Gm. Grudziadz

UKS Szaniec Swiecie n/Osa

UKS Omega Gruta

Komisja Sedziowska

Czas
przejazdu

10:49,51
10:59,54
11:01,72
11:19,52
11:23,33
11:24,81
11:31,37
12:01,06
12:01,82
12:08,53
12:09,78
12:17,40
12:18,41
12:24,81
12:32,79
12:44,37
12:46,39
13:04,65
13:22,77
13:25,56
13:39,37
14:50,27
14:50,80

Réznica
czasu

00:10,03
00:12,21
00:30,01
00:33,82
00:35,30
00:41,86
01:11,55
01:12,31
01:19,02
01:20,27
01:27,89
01:28,90
01:35,30
01:43,28
01:54,86
01:56,88
02:15,14
02:33,26
02:36,05
02:49,86
04:00,76
04:01,29



WYNIKI - KATEGORIA - JUNIORKA MEODSZA

26 czerwca 2011 r.

M-ce

@ N GO RODN=

Nr
startowy

98
95
97
96
92
93
99
94

Kod UCI

19950928
19960427
19960323
19961014
19961010
19961016
19961213
19961216

Nazwisko

KOSMECKA
ZURAWSKA
LORKOWSKA
SZEFLINSKA
NOWINSKA
MIKRUT
KANIA

SARA

WYSCIG KOLARSKI
Miedzywojewddzkie Mistrzostwa Mtodzikéw
Liga Uczniowskich Klubéw Sportowych

MtYNIEC

JAZDA INDYWIDUALNA NA CZAS

DYSTANS - 6 km
TRASA: Miyniec Drugi — Krobia — Miyniec Drugi

Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski, Szkota Podstawowa w Mtyncu Pierwszym

Imie

Anna
Karolina
Weronika
Martyna
Sandra
Sandra
Karolina
Paulina

Organizator: Wéjt Gminy Lubicz, UKS ,,Sprint” Grebocin,
Kujawsko — Pomorskie Stowarzyszenie Zwigzkéw Sportowych,
Starostwo Powiatowe w Toruniu, Torunski Klub Kolarski ,Pacific”,
Ochotnicza Straz Pozarna w Mityncu Pierwszym, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS,

Nazwa klubu

KS ROMET-RENEX-HOFFMANN Bydgoszcz
ALKS Stal Ekobud Ocetix Grudzigdz
GKS Cartusia Kartuzy

ALKS Stal Ekobud Ocetix Grudzigdz
UKS Tandem Grudziadz

UKS Tandem Grudzigdz

KS ROMET-RENEX-HOFFMANN Bydgoszcz
UKS Robaczki Robakowo

Komisja Sedziowska

Czas
przejazdu

10:34,39
10:39,07
11:07,60
11:22,89
12:10,11
12:29,74
12:34,61
13:02,22

Réznica
czasu

00:04,68
00:33,21
00:48,50
01:35,72
01:55,35
02:00,22
02:27,83





